2020 年 9 月 9 日

各 位
 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
 代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝
 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     執 行 役 員
     勝 地 英 之
 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

2022 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換完了のお知らせ

2020 年 7 月 16 日付の当社プレスリリースのとおり、当社が 2017 年 9 月 14 日に発行いたしました 2022
年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債のうち、残存額 149 億 4,000 万円（額面総額）について

は 2020 年 9 月 14 日に 130％コールオプション条項による繰上償還を行うことにしておりましたが、本日ま

でにその全額について新株予約権の行使請求が行われ、2020 年 9 月 14 日までに普通株式への転換が

完了する予定となりましたのでお知らせいたします。

記

発行内容等

1. 銘柄 SBI ホールディングス株式会社
2022 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

2. 当初の償還期限 2022 年 9 月 14 日
3. 繰上償還期日 2020 年 9 月 14 日

（2020 年 7 月 16 日付、130％コールオプション条項の権利行使による。）
4. 発行総額 300 億円（額面）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126